
Zarządzenie Nr 43/2011 
Wójta Gminy Santok  

z dnia 25 sierpnia 2011 roku 
 

 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych na 
terenie gminy Santok. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 ze zmianami), w związku z art. 14 ust. 
2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 
października 2011 roku wyznaczam siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Santok 
 

Stanisław Chudzik 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 43/2011 

Wójta Gminy Santok  

z dnia 25.08.2011 roku 

 

 

NUMER 

OBWODU 

GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI  WYBORCZEJ 

1 

Sala Gimnastyczna w Wawrowie 

Wawrów 46E 

 

2 

Sala Wiejska w Janczewie 

Janczewo 24E 

 

3 

 

Sala Wiejska w Gralewie 

Gralewo 48A 
 

4 
Gminna Biblioteka Publiczna w Santoku 

Santok ul. Gorzowska 35 

5 
Sala Wiejska w Starym Polichnie 

Stare Polichno ul. Szkolna 9 

6 
Sala Wiejska w Lipkach Wielkich 

Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 

 


